
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KONKURSO VISAGINO „VERDENĖS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS

PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDARYMO

2018 m. lapkričio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas)

vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro

2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų

(išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5, 15, 19 ir 26

punktais, Visagino savivaldybės tarybos 2018 m rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-162

„Dėl  konkurso į Visagino „Verdenės“ gimnazijos direktoriaus pareigoms eiti organizavimo ir

įgalioto organizuoti konkursą asmens paskyrimo“ 2 ir 3 punktais, atsižvelgdamas į Lietuvos

Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2018 m. rugsėjo 20 d. raštą Nr. SR-4020, Lietuvos

švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Visagino miesto švietimo darbuotojų profesinės sąjungos

susivienijimo 2018 m. lapkričio 16 d. raštą Nr. S-012, Lietuvos gimnazijų asociacijos 2018 m.

lapkričio 20 d. raštą Nr. V-08, Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2018 m. lapkričio 23 d. raštą Nr. S-

203 ir siekdamas efektyviai atrinkti pretendentą, geriausiai pasirengusį eiti Visagino „Verdenės“

gimnazijos direktoriaus pareigas:

1. S u d a r a u konkurso Visagino „Verdenės“ gimnazijos direktoriaus pareigoms

eiti komisiją:

Asta SIELIŪNIENĖ – komisijos pirmininkė, Visagino savivaldybės administracijos

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja;

Gintaras BAKANAS – komisijos narys, Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo

kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyresnysis

specialistas;

Paulina BILINSKAITĖ – komisijos narė, Visagino „Verdenės“ gimnazijos IV klasės

mokinė, gimnazijos prezidentė, mokinių atstovė;

Jelena ČUGUNOVA – komisijos narė, Visagino „Verdenės“ gimnazijos tarybos

pirmininkė, rusų kalbos mokytoja, mokytojų atstovė;

Airida DRUS – komisijos narė, Visagino „Verdenės“ gimnazijos tarybos narė, tėvų

atstovė;

Gražina GUSAKOVIENĖ – komisijos narė, Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės

sąjungos Visagino miesto švietimo darbuotojų profesinės sąjungos susivienijimo pirmininkė;

Asta SKEIRIENĖ – komisijos narė, Utenos Dauniškio gimnazijos direktorė, Lietuvos

gimnazijų asociacijos narė.

2. S k i r i u komisijos sekretore Jolantą BINKEVIČ, Visagino savivaldybės

administracijos Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiąją specialistę.

3. N u r o d a u, kad Visagino „Verdenės“ gimnazija komisijos sudėtį viešai skelbia

savo įstaigos interneto svetainėje.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2

4. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl konkurso Visagino „Verdenės“ gimnazijos 
direktoriaus pareigoms eiti komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-11-29 16:30 Nr. ĮV-E-392

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-11-29 16:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-11-29 16:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-11-29 16:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-11-29 16:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-25 09:46 - 2019-08-25 09:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-11-29 16:39 nuorašą suformavo Jolanta Binkevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Vyriausioji specialistė

Jolanta Binkevič

2018-11-29




